
 回 覧 

 

『河川浚渫（しゅんせつ）工事のご協力について』 

令和７年１月 

 

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記により河川浚渫（しゅんせつ）工事を実施いたします。 

河川の堆積土砂撤去及び河川敷内の倒木等撤去を実施します。 

 工事期間中は、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 

・工事期間：令和７年１月中旬 ～ 令和７年３月下旬まで 

・工事河川：準用河川 泉郷川 

・工事範囲：裏面をご覧ください。 

・施工業者：有限会社 岩谷建設 

       代表取締役 岩谷 研吾 

       電話 ５７－２１２６ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６   



 

工 事 箇 所 図 

 
 

 

 
 

 

令

和

５

年

度

実

施

区

間 

令

和

６

年

度

実

施

区

間 

上水道施設 


